关于2014年“国庆节”假期安排的通知
各二级学院、职能部门：

根据国家统一安排，结合学校实际情况，2014年“国庆节”假期安排为：
2014年9月30日至10月7日（周二至下周二），放假8天，10月8日(周三)正常上班。
其中10月1日至3日是法定节假日；
9月27日（周六）、9月28日(周日)、10月11日(周六)上班
调课安排：
9月27日（周六），上周三的课（双周）
9月28日（周日），上周四的课（双周）
9月29日（周一），照常上周一的课。上午上课（14级学生三、四节连上），中午放假；
10月11日（周六），上周二的课（单周）
上述安排中注意三个问题

1、涉及单、双周的课程，学院内部协调确定；

2、我校专任教师一般情况下，应无条件服从本安排。外聘教师如果因为与本职教学活动冲突而无法上课的，本次课程可以在今后的教学过程中以适当的方式补齐教学内容。
3、9月29日（周一）下午的课由各位任课教师在26日（周五）下午或其他时间补齐。
4、各二级学院教学秘书必须对上述调课安排中涉及到的课程、教师、班级、学生通知到位。
班车安排：
9月27日（周六），9月28日（周日）班车发车时间为16:20
9月29日（周一）班车发车时间为15:30
10月11日（周六）班车发车时间为16:20
特此通知

校长办公室
2014年9月22日